
 

COMUNE DI POGGIODOMO 

Provincia di Perugia 

 

 

COPIA 
_________ 

 

Registro Generale n. 27 

 

 
DETERMINAZIONE DEL SETTORE AREA FINANZIARIA 

 

N. 5 DEL 02-02-2021 

 

 

Oggetto: Liquidazione fattura FPR 1/21 del 17.1.2021 AGRESTINI ROBERTO. 

 

 

L'anno  duemilaventuno addì  due del mese di febbraio, il Responsabile del servizio minni 

sonia 

 

 

 

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA 

 

Visto che: 

- con Decreto Sindacale n. 5 del 1/10/2019 del Comune di Monteleone di Spoleto è stato 

conferito l’incarico di Responsabile del Servizio Finanziario, Personale e Tributi alla 

dottoressa Minni Sonia; 

- Il Comune di Poggiodomo in data 27/01/2020 ha stipulato una convenzione con il comune 

di cui sopra per la gestione in forma associata del Servizio Finanziario, Personale e Tributi; 

 

Visto il Decreto del Ministero dell’Interno del 13.1.2021 che differisce il termine di 

approvazione del bilancio di previsione 2021/2023 al 31.03.2021 ed autorizza l’esercizio 

provvisorio fino a tale data; 

 

Visto l’art.163, comma 3, del d.lgs.267/2000 che disciplina l’esercizio provvisorio, 

 

Dato atto che il bilancio di previsione 2021/2023 è in corso di predisposizione; 

 

Visto il vigente regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 

Visto il vigente regolamento di contabilità; 

 

Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali D. Lgs. 267/2000; 

 

Visto il D. Lgs. 118/2011; 

 



 

Determinazione AREA FINANZIARIA n.5 del 02-02-2021 COMUNE DI POGGIODOMO 

 

Pag. 2 

Visto che con DD 50/2020 è stato affidato all’Azienda Agricola I Trocchi di Agrestini 

Roberto il servizio di ristorazione in occasione dell’Evento del 10/08/2020 "Poggiodomo: un 

archivio che racconta storia di comunità” ed assunto il relativo impegno di spesa al Capitolo 

15/1 del BP 2021/2023 in corso di predisposizione; 

 

Vista la fattura n.1/21 del 7.1.2021, pari ad euro 572,00 emessa dall’Azienda Agricola I Trocchi 

di Agrestini Roberto con sede a Poggiodomo, in via Borgo San Pietro, p.iva: 02292180540, 

acquisita al protocollo n.117 del 18.01.2021;     

Visto che si è provveduto all’attribuzione del CIG: ZEE2FC85AB; 

 

Visto che la società in parola è in regola con il DURC;  

 

Vista la corretta fornitura del servizio e che nulla osta alla liquidazione della suddetta fattura; 

 

per quanto in premessa esposto che di seguito s’intende integralmente riportato; 

 

                                                                   DETERMINA 

 

1. DI LIQUIDARE la fattura n. FPR 1/21 del 17.1.2021, emessa dalla Società 

AGRESTINI ROBERTO con sede a Poggiodomo in via Borgo San Pietro, P. IVA: 

02292180540, di importo pari ad euro 572,00 iva compresa, relative alla fornitura 

indicata in premessa; 

 

2. DI IMPUTARE la suddetta spesa al cap. 15/1 del bilancio di previsione 2021-2023 – 

IMP. 93/2020 (impegno assunto con determina 50 del 15.12.2020) del BP 2021/2023 

in corso di predisposizione; 

 

3. DI DARE ATTO che è stato acquisito agli atti dell’ufficio il D.U.R.C. online; 

 

4. DI DARE ATTO che la presente Determinazione diverrà esecutiva, ai sensi 

dell’articolo 151, comma 4 del TU 267/2000, con il visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria apposto dal Responsabile del Servizio Finanziario; 

 

5. DI PUBBLICARE la presente Determinazione, anche agli effetti della trasparenza 

amministrativa, all’Albo pretorio comunale per 15 giorni consecutivi; 
 



 

Determinazione AREA FINANZIARIA n.5 del 02-02-2021 COMUNE DI POGGIODOMO 

 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to minni sonia 

 

 

 

PARERE: Favorevole in ordine alla Regolarita' tecnica 

 

 

 

 

Data: 02-02-2021 Il Responsabile del servizio 

 minni sonia 

 

 

 

 

PARERE: Favorevole in ordine alla Regolarita' contabile 

 

 

 

 

Data: 02-02-2021 Il Responsabile del servizio 

 minni sonia 

 

 
 

 

 

 

_______________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

Lì  02-02-2021  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 F.to minni sonia 

 

 

_______________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi dal 30-06-2021    al 15-07-2021 

Lì  30-06-2021 

 

 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

 F.to minni sonia 

 

 

 

Copia conforme all’originale. 



 

Determinazione AREA FINANZIARIA n.5 del 02-02-2021 COMUNE DI POGGIODOMO 

 

Pag. 4 

Lì 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 minni sonia 

 


